de Depósitos com origem não comprovada anexo. 

Os dados acima explanados geraram lançamento de ofício a título de Omissão de Rendimentos Caracterizada por Depósitos Bancários com Origem Não Comprovada, no Ano-calendário 2003, o valor total de R$ 295.558,06 (duzentos e noventa e cinco mil, quinhentos e cinqüenta e oito reais e seis centavos), e no Ano-calendário 2004, o valor total de R$ 582.647,88 (quinhentos e oitenta e dois mil, seiscentos e quarenta e sete reais e oitenta e oito centavos), em relação aos quais o contribuinte, regularmente intimado, não comprovou, mediante documentação hábil e idônea, a origem dos recursos utilizados nessas operações. Os valores omitidos foram discriminados mês a mês para lançamento no Auto de Infração.�

[...]

comprovada anexo.  

 
Os  dados  acima  explanados  geraram  lançamento  de  ofício  a  título  de 

Omissão  de  Rendimentos  Caracterizada  por  Depósitos  Bancários  com Origem Não  Comprovada,  no 
Ano­calendário  2003,  o  valor  total  de  R$  295.558,06  (duzentos  e  noventa  e  cinco  mil,  quinhentos  e 
cinqüenta  e  oito  reais  e  seis  centavos),  e  no  Ano­calendário  2004,  o  valor  total  de  R$  582.647,88 
(quinhentos e oitenta e dois mil, seiscentos e quarenta e sete reais e oitenta e oito centavos), em relação 
aos  quais  o  contribuinte,  regularmente  intimado,  não  comprovou,  mediante  documentação  hábil  e 

idônea,  a  origem  dos  recursos  utilizados  nessas  operações. Os  valores  omitidos  foram discriminados